
1 

Výroční zpráva o hospodaření školy – 2019  
 

PŘÍJMY 

CELKOVÉ PŘÍJMY 39 344 359, – 

z toho prostředky od zřizovatele 

MŠMT ČR od KÚ 32 958 950, – 

Příjmy za stravné 2 916 612, – 

Příjmy za věcnou režii ŠJ 656 994, – 

Příjmy za kopírování 24 972, – 

Příjmy z pronájmu 44 034, – 

Příjmy od pojišťoven 0, – 

Úroky 18 585, – 

Čerpání fondů 51 486, – 

Dary 0, – 

Ostatní příjmy 15 671, – 

Příjmy z doplňkové činnosti 2 657 055, – 

 

VÝDAJE 

NEINVESTIČNÍ VÝDAJE CELKEM 39 153 114, – 

z toho náklady na platy pracovníků školy 20 952 251, – 

z toho náhrady za nemoc 106 947, – 

z toho zákonné odvody- zdrav. a soc. poj. 7 011 932, – 

z toho výdaje na učebnice, učeb. texty 64 125, – 

z toho učební pomůcky, předplatné 256 278, – 

z toho stipendia 6.000, – 

z toho ostat. materiál včetně kan. potřeb 197 985 – 

z toho na drobný hmotný majetek  556 928, – 

z toho PHM 22 418, – 

z toho na elektřinu 441 150, – 

z toho na vodu 114 210, – 

z toho na plyn 543 706, – 

z toho na opravy a údržbu 560 887, – 

z toho cestovné 86 736, – 



2 

z toho na poštovné, telefon, internet 67 177, – 

z toho materiál pro běžnou údržbu 76 823, – 

z toho na soft. služby 172 375, – 

z toho na  ostatní služby 297 436, – 

z toho na školení a vzdělávání 30 756, – 

z toho na nájemné za sportoviště 165 228, – 

z toho poradenství a právní služby 49 126, – 

z toho na příděl do FKSP  415 608, – 

z toho na odpisy 1 452 146, – 

z toho ostatní povinné pojištění 83 055, – 

z toho ochranné pomůcky, prac. lék. prohl. 45 439, – 

z toho odměny související se stát. maturitou 9 750,– 

z toho náklady na potraviny 2 546 834, – 

z toho neuplatněná daň 289 442, – 

z toho výdaje  na doplňkovou činnost 2 530 366, – 

 

ZISK Z HLAVNÍ A DOPLŇKOVÉ ČINNOSTI 

před zdaněním 191 246, – 

 

daň z příjmů 0, – 

 

ZISK Z HLAVNÍ A DOPLŇKOVÉ ČINNOSTI 

po zdanění 191 246, – 

 

MAJETEK ŠKOLY: 

MAJETEK CELKEM – pořizovací ceny 122 896 212, – 

z toho budovy a stavby 81 173 874, – 

z toho dlouhodobý nehmotný majetek  191 450, – 

z toho hmotný investiční majetek 17 627 231, – 

z toho pozemky   353 097, – 

z toho DDHM   18 008 593, – 

z toho majetek na podrozvahových účtech 5 541 967, – 

 

 



3 

INFORMACE O VÝSLEDCÍCH KONTROL 
 
V tomto roce proběhla na naší škole kontrola Okresní správy sociálního zabezpečení 
a kontrola z Krajské hygienické stanice. Kontrola Okresní správy sociálního 
zabezpečení byla zaměřena na dodržování povinností zaměstnavatele ohledně 
nemocenského a důchodového pojištění. Kontrola Krajské hygienické stanice byla 
zaměřena na dodržování povinností spojených se školní jídelnou.  
Při kontrole byly zjištěny drobné nedostatky, které byly následně odstraněny. 

 


